



Venta Nro: 00005375

Fecha: 24/09/2025 13:16

Apellido y Nombre / Razón Social : santi lopez lopez

CUIT :

11111111111111 -

Condición de venta: Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
1	LED SENALIZACION CREE 3156 T20 COLOR AMBAR - 24 WATTS SUPER CANBUS- 40 LED CREE - 12V/24V Cod.LED3156ULTRAAMB	\$26811.00	\$26811.00
1	LED SENALIZACION CREE 1156 / 1141 P21W COLOR BLANCO - 24 WATTS SUPER CANBUS- 40 LED CREE - 12V/24V Cod.LED12498ULTRABL	\$26415.00	\$26415.00
1	LED SENALIZACION CREE 2825 W5W COLOR AMBAR - 10 WATTS SUPER CANBUS - PLACA CHIP CREE - 12V/24V Cod.LED12961CREEAMA	\$10756.00	\$10756.00
5	MOTO M5 12V Cod.m5-gold	\$3360.00	\$16800.00
20	Portalámpara Universal para s/ culote Cod.PL2825	\$590.00	\$11800.00
4	HB3 12V 60W (9005) Cod.N9005	\$3546.84	\$14187.36
30	P21/5W 1034 12V 21/5W PATA DESPAREJA Cod.N1034	\$320.00	\$9600.00
20	P21W 1141 12V 21W PATA PAREJA Cod.N1141	\$290.00	\$5800.00
20	W5W 2821 12V 5W AMBAR Cod.N2821AMB	\$200.00	\$4000.00
20	W5W 2821 12V 5W Cod.N2821	\$150.00	\$3000.00
20	H4 PT43 12V 60/55W Cod.NH4	\$1542.45	\$30849.00
20	H7 12 55W Cod.NH7	\$1903.90	\$38078.00
1	FUSIBLE FICHA EN CAJA (80 UNIDADES) 10 UNIDADES X AMPER 5, 7.5, 10, 15, 20, 25, 30, 40 AMP Cod.t105cs	\$6930.00	\$6930.00
10	FUSIBLE MINI SURTIDO 10 UNIDADES Cod.MINI	\$550.00	\$5500.00
10	FUSIBLE FICHA SURTIDO 10 UNIDADES Cod.FICHA	\$550.00	\$5500.00
2	LED T10 SILICONADO RGB CON CONTROL REMOTO Cod.T10RGB	\$3567.00	\$7134.00
1	KIT DE CABLES PARA POTENCIA. CABLEADO DELGADO. 8 GAUGE. 1500 WATTS. FUSIBLE 6 Cod.AWK-8GA-B	\$21840.00	\$21840.00

2	FUSIBLE MUELA HEMBRA CHICO EN BLISTER POR 5 UNIDADES 40 AMPER Cod.T127A40	\$3982.00	\$7964.00
2	FUSIBLE MUELA HEMBRA CHICO EN BLISTER POR 5 UNIDADES 80 AMPER Cod.T127A80	\$3982.00	\$7964.00
2	FUSIBLE MUELA HEMBRA CHICO EN BLISTER POR 5 UNIDADES 60 AMPER Cod.T127A60	\$3982.00	\$7964.00
1	CINTA BLANCA 5CM X 45,7 METROS Cod.CINBLA	\$51743.00	\$51743.00
2	SET DE PAÑO DE MICROFIBRA X 3 UNIDADES Cod.MICRO01	\$3550.00	\$7100.00
2	CEPILLO PARA LLANTAS TIPO Ez Cod.CRS-BRUSH009	\$2660.00	\$5320.00
2	ESPONJA CON ELASTICO ESPONJA CHENILLE VIOLETA Cod.CRS-SPON003	\$3100.00	\$6200.00
2	ESPONJA CON ELASTICO ESPONJA CHENILLE NARANJ Cod.CRS-SPON002	\$3100.00	\$6200.00
2	ESPONJA CON ELASTICO ESPONJA CHENILLE AZU Cod.CRS-SPON001	\$3100.00	\$6200.00

Importe final:\$351655.00

Importe en USD - Cotización BLUE \$1390:\$252.99

Pedido realizado con el sistema de pedidos de www.comx.ar